
支所ＡＴＭの廃止のお知らせ 
 

日頃より、ＪＡ甘楽富岡をご利用いただきまして、誠にあ

りがとうございます。 
このたび長年にわたりご利用いただいておりました、下記

の支所ＡＴＭは、コンビニＡＴＭの拡充、キャシュレス社会

の進展等、信用事業をめぐる運用環境の変化に伴い廃止させ

ていただくことになりました。 
廃止に伴いまして、皆様にはたいへんご不便をお掛けしま

すが、ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 
 
 

	 	 	 	 	 	 廃止されるＡＴＭコーナー 
ご利用停止日時：令和３年２月２６日（金）１２：００ 

 

支	 所	 名 所	 在	 地 

かぶら支所 富岡市南蛇井４９３－３ 

妙	 義支所 富岡市妙義町中里１５６－１ 

 


